本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

中竞价的方式增持公司股份 36,856,390 股，占公司总股本的 0.746%，成交金额

207,454,653.39 元。具体内容见 2019 年 1 月 15 日公司在《中国证券报》、《证券时报》

和巨潮资讯网刊登的《关于控股股东增持公司股份计划的进展公告》（公告编号：

2019-003）。

2019 年 4 月 11 日，公司收到新理益《关于增持股份完成的告知函》。函件告知：

新理益于 2018 年 10 月 12 日至 2019 年 4 月 11 日，通过深圳证券交易所交易系统以集

中竞价的方式增持公司股份 41,187,690 股，占公司总股本的 0.8337%，成交金额

232,478,188.2 元。

截至本公告日前 6个月，新理益及其一致行动人严格履行承诺，在股份增持实施期

间以及法定期限内未减持所持有的公司股份。

二、增持计划的主要内容

1、本次增持股份的目的。

新理益本次增持公司股份是基于对公司股票价值的合理判断，同时对公司内在

价值的认可及未来持续稳定发展的信心。

2、本次增持股份的数量或金额。

增持的资金不低于人民币 2亿元，不超过人民币 5亿元，累计增持比例不超过

公司总股本的 2%。

3、本次增持股份的价格前提。

本次增持股份未设置价格区间。

4、本次增持计划的实施期限。

自 2018 年 10 月 12 日起六个月内。

5、本次增持股份的方式。

   通过深圳证券交易所交易系统允许的方式（包括但不限于集中竞价和大宗交易）。

6、本次增持未基于主体特定身份，也不存在相关身份的丧失。

7、本次新增股份不涉及锁定期安排。

三、增持计划实施情况

1、截止 2019 年 4 月 11 日，新理益增持实施期限届满 。自 2018 年 10 月 12

日至 2019 年 4 月 11 日，新理益通过深圳证券交易所交易系统以集中竞价的方式增

持公司股份 41,187,690 股，占公司总股本的 0.8337%，成交金额 232,478,188.2 元。

已满足增持计划中增持的资金不低于人民币 2亿元的要求，本次增持计划已在承诺

期限内实施完毕。

本次增持前新理益持有公司股份 1,827,970,487 股，占公司股份总数的

36.9987%，本次增持后新理益合计持有公司股份 1,869,158,177 股，占公司总股本

的 37.83%。

2、截至 2019 年 4 月 11 日收市，公司控股股东新理益及其一致行动人持有公司股份

情况如下：

序

号
名称

本次增持前 本次增持数

量

本次增持后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 新理益集团有限

公司
1,827,970,487 36.9987% 41,187,690 1,869,158,177 37.8324%

2 刘益谦 850,000,000 17.2043% 0 850,000,000 17.2043%

3 王薇 555,604,700 11.2456% 0 555,604,700 11.2456%

 合计 3,233,575,187 65.4486% 41,187,690 3,274,762,877 66.2823%

四、其他相关说明

1、本次增持不会导致公司股权分布不符合上市条件，也不会导致公司控制权发

生变化。

2、本次股份增持计划将严格遵守有关法律法规的规定，新理益及一致行动人在

股份增持实施期间以及法定期限内不减持所持有的公司股份。

五、专项核查意见

湖北正信律师事务所为本次增持出具专项核查意见，认为：本次增持符合《证

券法》《上市公司收购管理办法》等相关法律法规及规范性文件的规定；本次增持

属于《上市公司收购管理办法》规定的可以免于向中国证监会提出豁免要约申请的

情形；天茂集团已就本次增持履行了相关信息披露义务。

六、备查文件

1、新理益集团有限公司关于增持股份计划实施完成的通知。

2、湖北正信律师事务所关于天茂实业集团股份有限公司控股股东增持公司股份的

的专项核查意见。

特此公告。

天茂实业集团股份有限公司董事会

2019 年 4 月 11 日

	重要内容提示：